1916

Nobilis de excipion et reformandi Casat amiblat mortificat  
ablitat temporibus perpetuis dicit et sub potius pro pmissis  
agon pro cessum Continuan et renouan solentium imponendo cui  
terum pult sua recognitione mediam Quod memorali firmat est.

# Kopistenski quietat

Patrem

Comparens psonate Coram offio etudis pson Cadron Decemstien  
Nobilis Michael Kopistenskiy Revelow ab omni suo proprio  
foro iurisdictionis Compotenti renuncian sine vno iurisdictioni Cadron  
Decemstien se cum suorum bus tunc qz sub quo ad adum pntem atti  
net in incorporan et subicieu sanis mente et corpore qz sub palam ubi  
ac p ex psum recognouit Quod Nobili Fejtsheo Kopistenskiy  
standij parente suo suam centum florenorum parte nouelundin  
poloni ipsam pro eius interesse ex summa Ducatorum florenoru  
peccuniam cui et nundipoloni p eundem Fejtsheo Kopistenskiy  
parentem suum Nobili Michaeli Fejtsindij Coram iudicio  
tra Decemstien recognouit solm qz protempore erit metemp bo  
uis sub certis modis tunc sub Decemstien in scripto tantum per  
ipsum Michaeli Fejtsindij etiam recognoscedi et nobili Heughe  
Kopistenskiy feci eundem recognoscedi germano simile Coram iudicio  
tra Decemstien cessat tunc sub concessione tunc ad tra  
Decemstien in scripto Spedtan Vigore p nomen iuris cessat et tra  
iudici totate et effectum recepit et maneat lonamit lonatam qz  
ad se tullit Ratione cuius sume pceptionis Pronominat Fejtsheo  
Kopistenskiy parentem suum de sua pcedita centum florenoru  
p eius m desso ex summa p nomen Ducatorum florenoru parte ipsi  
Spedtan Vigore p tunc sub iuris sui tunc sub quietat liberrimis  
ac iuriam cum ipsius suorum bus facit et pronunciat perpetuo

1917

Ipsamqz Inseruim originalen et transfuriam grantum p eius  
interesse pntem Cum omnibus Conditionibus pntis Clausule  
Particulis Casat amiblat mortificat ablitat emteris tem  
poribus dicit et sub potius ratione pmissorum emterum imponen  
dolum hanc suam pntem recognoscedi Quod in h firmat est.

# Potoczki et Piotrowski

Recedunt ab Intercesa et Inseruone tra Decemstien

Coram offio Iudic pson Cadron Decemstien psonate  
Comparens Iudic. Stans Potoczki de Potzoli terra et di  
stricte Haliogien ab eora et Stans Prossowdy de  
Paltam Rancu et diem doctozowien A partibus tunc  
dudibus iuribus iurisdictionibus sub quibus propriis acced  
ac foro Compotenti renuncian sine vno iurisdictioni Cadron Dec  
emstien se cum suorum bus tunc qz sub omnibus quo ad adum pntem  
attinet in incorporan et subicieu sanis mente et corpore qz sub  
palam libere ac pceptum recognoscedunt et qz sub eund  
seorsim recognouit Quia ipsi tunc ab Intercesa certa mior  
ipsum Stans Potoczki de Potzoli ac olim Iudic. Stans  
de Plezowice Consortem et libram olim Iudic. Alexy Krasny  
Cubini terre Decemstien primi matrimonij secundi quo casum Stans  
Potoczki Coniugem ex vna et libram Stans Piotrowskiy  
ex altera partibus orone Stans de bonorum totum et iure velle  
Geobowice et pntis ni Wytsowice tenute et post mortem oratis  
olim Iudic. de Plezowice Consortis et gillibus ipsorum ob signat  
nambus qz etiam propriis in scripto Quam etiam ab Inseruone  
p ipsos vult Stans Potoczki suo et pcedite olim Iudic. de  
Plezowice Coniugio suo pcedite olim Stans Piotrowskiy suo

in omnibus Coram iudicio bini Peremissio recognita ac in adra  
 tria Peremissio inscripta Qua median p[ro]nominalibus d[omi]n[is]  
 Patrygaly suo et p[re]dicto olim Zofia de Plebowice Coniugio  
 sui memorato. Cuius d[omi]n[us] Peremissio duntaxat suo nominibus  
 et cum suis posteris n[ost]ris et iuribus alter alteri n[ost]ris p[ro] bono  
 et omni iure sanctam iustitiam in omnibus conditionibus  
 tunc sub p[re]dictis clausulis articulis ligamentis p[ro] eadem de  
 scriptis contentum tam in toto quam in parte complere exequi ac iuri  
 et libere ubi servare necesse est in quam minima parte Conveni  
 re et Contradictore de bono in ipsa in servare qua eadem facta  
 et roborata contentis et expresso submisserunt et h[ab]uerunt et iuri  
 p[ro]sentem Peremissio omnia tam intercessa quam iurisdictione suo in honore  
 et bono ubi c[on]suetudine Compleverunt et Demum in processu de pro  
 gressu iudiciali p[ro] p[re]dicto sibi tam iurisdictionem quam iurisdictionem p[ro]cedere  
 de iudicio omnibus ob non satisfactam omnem iurisdictionem ac iurisdictionem  
 p[re]dicta quae ipsa iurisdictione est roborata facta h[ab]et Coram iudicio  
 seu officio quocumque iurisdictionem et omnem gradu et p[re]dicta  
 iurisdictionem dependit Jam ex n[ost]ro ob sufficientem et omnimoda tam  
 p[re]dicta iurisdictionem quam iurisdictionem qua est roborata ad omnibus  
 conditionibus p[re]dictis clausulis articulis et ligamentis sicutem op  
 positam satisfactam sibi ipsi in n[ost]ro et iuribus p[re]dicta Recedit  
 et quibus et ipsorum iurisdictionem quantum p[ro] iurisdictionem et iurisdictionem  
 p[re]dicta recedit perpetuo Ipsam iurisdictionem ac iurisdictionem qua  
 eadem iurisdictione est roborata Memoratum processum seu  
 progressum iudicialium p[ro] p[re]dicto sibi tam iurisdictionem quam iurisdictionem  
 ratione p[re]missorum Coram iudicio seu officio quocumque iurisdictionem et omnem  
 cum omnibus iurisdictionem ac iurisdictionem conditionibus p[re]dictis

clausulis articulis ligamentis Cessant amittant modum  
 obliterant eorum temporibus p[ro]sentem recognita median.

# Piotrowski recedit

Ab Inscriptione Quendatoria

Exo Comparans Personale Coram officio et adra p[ro]sentem Cadrem Pece.  
 mstien Gencus d[omi]n[us] Piotrowski de Palladi Ronev et d[omi]n[us]  
 So Bogowien A palladii t[er]ris d[omi]n[us] Juribus Jurisdictionibus  
 sub quibuslibet p[re]dictis recedit ac fero Competenti renunciat iur  
 do Jurisdictionem Cadrem Peremissio se cum iuribus bonis q[ui]s d[omi]n[us]  
 omnibus quo ad actum p[re]sentem attinet incorporari et ubi d[omi]n[us]  
 meum et corpore et iuribus palam libere ac per Expressum vero quod Qui  
 Ab Inscriptione p[ro] p[re]dictum d[omi]n[um] Patrygaly de Patrygaly omne d[omi]n[us]  
 Gencus Zofia de Plebowice recedit Consorti olim Gencus Allogi  
 Krasgaly Tribunitaria Peremissio primi matris omni secundi do  
 Coniugio sui Coram iudicio bini Peremissio recognita et in adra  
 tria Peremissio inscripta Qua median p[re]dicta iurisdictione d[omi]n[us] Lo  
 bogaly nomine p[re]dicta olim Zofia Coniugio sui Memorato regno  
 secuti bona tenentia ac possessione omnem olim Coniugio sui et d[omi]n[us]  
 totam et integram Villam Grochowice et factam in Witosinice  
 cum omnibus pertinentiis ad decem annos ab adra illis  
 in p[re]dictis Continuo de se sequentium Attendit et h[ab]et et adra  
 locavit modo q[ui]s Quendat inscripsit ac in possessionem reale et adra  
 tradidit Praefatus d[omi]n[us] d[omi]n[us] Peremissio eadem bona novatio  
 moles in p[re]dicta p[re]dicta arende ad tempus duntaxat supra scripta  
 omnem ultra tenere et possidere secum p[re]dictis d[omi]n[us] obligavit et in  
 scriptis Peremissio iurisdictionem Attendit p[re]missa ubi ubi in se de  
 scripta Compleverunt Insuper A Cessione qua ad officium p[re]dictum